

ChrisMaS GiMichS ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 39 18 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Mette Vagner Johannesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ChrisMaS GiMichS ApS Lyngby Hovedgade 10 C 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 33 39 18 11
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Schrøder, Formand Gitte Schrøder Christine Schrøder-Sevald Matilde Lerche Schrøder Ydegaard
Direktion	Mette Vagner Johannesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalinteresser i andre selskaber samt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttoresultat udgør -155 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.127 t.kr. mod -24.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-155.367	-56.701
1 Personaleomkostninger	-800.000	-800.000
Driftsresultat	-955.367	-856.701
Andre finansielle indtægter	75.172.750	36.677.827
Øvrige finansielle omkostninger	-42.750.702	-53.365.395
Resultat før skat	31.466.681	-17.544.269
2 Skat af årets resultat	-6.339.590	-6.537.598
Årets resultat	25.127.091	-24.081.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	15.600.000
Overføres til overført resultat	22.227.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.681.867
Disponeret i alt	25.127.091	-24.081.867



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	82.342.151	120.829.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.342.151</u>	<u>120.829.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.342.151</u>	<u>120.829.357</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.855.968
Andre tilgodehavender	10.569.573	6.351.721
Tilgodehavender i alt	<u>10.569.573</u>	<u>8.207.689</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	172.644.381	145.361.955
Værdipapirer i alt	<u>172.644.381</u>	<u>145.361.955</u>
Likvide beholdninger	5.744.918	1.426.160
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.958.872</u>	<u>154.995.804</u>
Aktiver i alt	<u>271.301.023</u>	<u>275.825.161</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	626.113	626.113
Overført resultat	266.774.453	244.547.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	15.600.000
Egenkapital i alt	270.300.566	260.773.475
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.875.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.875.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.875	53.006
Selskabsskat	846.622	1.024.150
Anden gæld	96.960	12.099.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.457	13.176.686
Gældsforpligtelser i alt	1.000.457	13.176.686
Passiver i alt	271.301.023	275.825.161

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	626.113	284.229.229	35.200.000	320.055.342
Udloddet udbytte	0	0	-35.200.000	-35.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.681.867	15.600.000	-24.081.867
Egenkapital 1. januar 2024	626.113	244.547.362	15.600.000	260.773.475
Udloddet udbytte	0	0	-15.600.000	-15.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.227.091	2.900.000	25.127.091
	626.113	266.774.453	2.900.000	270.300.566



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.000	800.000
	800.000	800.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.483.622	1.811.150
Årets regulering af udskudt skat	1.855.968	4.726.448
	6.339.590	6.537.598
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	236.975.800	234.078.617
Tilgang i årets løb	4.699.214	3.276.324
Afgang i årets løb	-1.680.559	-379.141
Kostpris 31. december 2024	239.994.455	236.975.800
Opskrivninger 1. januar 2024	840.000	1.440.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-840.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2024	0	840.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-116.986.443	-65.251.243
Årets nedskrivninger	-40.677.105	-51.735.200
Tilbageførsel på afgang	11.244	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-157.652.304	-116.986.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	82.342.151	120.829.357
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Stk. 175.312, A-anparter		
Stk. 150.267, C-anparter		
Stk. 150.267, G-anparter		
Stk. 150.267, M-anparter		



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	172.644.381
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.570.547</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 10.000 t.kr., der på balancedagen er udnyttet med 0 t.kr.:

	<u>DKK</u>
Værdipapirer	189.653.447

7. Eventualposter

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 28.455 t.kr., hvoraf der pr. 31. december 2024 resterer 12.591 t.kr.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.


